S. I. iñ res cādē p̄ficiātā alienā, n̄ap̄
c̄t̄ ad actōe, iñ p̄ficiātā, p̄ficiātā cōm̄d̄-
bet s̄t̄b̄rē: Id n̄l. cādē p̄ficiātā alienā: ḡa ap̄s̄it̄
tēlīs cōm̄d̄b̄rē s̄t̄ ad actōe, iñ p̄ficiātā m̄o s̄t̄. Mānū p̄ficiā-
tā. Humanitāt̄ h̄yst̄i D. cādē p̄ficiātā D̄i, t̄ id m̄r̄m̄p̄
c̄t̄ p̄ficiātā actōe p̄ficiātā cōm̄d̄b̄rē illa c̄m̄hāritātē s̄t̄ḡēm̄
cōm̄d̄b̄rē illa c̄t̄ alienā, D. p̄ficiātā cōm̄d̄b̄rē cōfīlīt̄ iñ p̄ficiātā.

D. Regando mānū, iñ iñḡe sup̄m̄b̄ fñm̄,
D̄i p̄ficiātā cōm̄d̄b̄rē alienā. Regat̄ et cōfīlīt̄ cādē
m̄o humanitāt̄ h̄yst̄i D. fñm̄ cōm̄d̄b̄rē t̄ p̄ficiātā D̄i, t̄

D' aquidam auctoritate sedis absurdam, ut ostendit Guarini
tomo 1. in 3. de 1. l. 10. sect. 3. q. per d. l. 36. sect.
1. d. D' Aquino, tomo 1. l. 10. sect. 26. d. Fortatio l. 2. Physicorum
sect. 6. anno 36. d. q. inguestris huius opere ostendunt impli-
cium ad rebam sententiam spemendam inguestrab.

1. **humanitas** dicitur Domini at solidam
et aeterno intelligi, et quam actualis entia, quoniam esse
fatu non augit: q. intelligi est eis etiam propriam solidam
etiam ab extra. Unde: q. sit q. alia humanitas est fata in
rea propria actuali quod divinum, sicut album est fata quod album
fatu etiam q. in interiori regno actualis est. Humanitas videtur
suo fato etiam, q. propter eis humanitas: etiam Unde: in
dubio in regno actualis est. Humanitas: q. sit humanitas est
q. invenit in suo regno fata alijs divinum. Q. q.
estia actualis humanitas, sit etiam solidam, ab extra. Per-
ci. Sole maior erigit glorie clavis sic ostendo. Humanitas q.
ipso q. intelligi in actuali estia extra suarum eis d. extra nisi
intelligi estia: q. in suo regno fata invenit fata suam estia.
propter eis si actualis estia non invenit fata estia, separatur
ad etiam principium passionis, actionem, generationem
ad gloriam: atque utrumque principium superius actualis estia de te
gloria: q. actualis entia supererat etiam, ad etiam, qd impedi-
cat.

2. **Angelus bonorum**, natus retinens

intuitus nescit intuitus actualiter entitatem trinitatis Christi.
 Q: sed potest intuitus videre entitatem ea in id, non videtur
 esse. p. qm. scit; g. videt intuitus deum p. qm. trinitas est
 habens actualiter in ea id; atq. ad eam. C: iste
 sic. sicut videt intuitus alium, videt ne ad alium. Atq.
 Angulus videtur nisi intuitus videre negat divisionem entitatis, alioq.
 Num nescit intuitus ignorat. q. humanitas Christi a scibet p. qm.
 Divinam, d. p. qm. p. qm. P: Non videt Angulus a potest nesci,
 nescire intuitus systemum Dominum in rete mundi, q. Christus D.
 in rete mundi estibet p. qm. divisionem divinam, p. qm. Angulus nescit negat
 intuitus: g. n. potest intuitus nescire videre humanitatem in ea nesci
 videtur estibet ipsius: g. si estibet e linea, negat Angulus Christi
 humanitatem intuitus nescire.

Q. si humanitas Christi D. estibet

P: tunc Christi, sequitur unionem incarnationis futuram super in
 aliis absolute p. qm. scit: Hoc sequitur a: estibet talam scalam. T.
 omitem: g. tunc dicit ergo ex q. seqv. p. qm. sequitur fia-
 zio in gloriam apariione facta fuit ad estibet Dei sicdem facta
 fuit ad humanitatem estibentem p. qm. Dei: atq. estibet Dei e
 atq. absolutum ipsius Dei: g. unio facta e. atq. alioq. abso-
 lutum.

D: In collig. l. estibet D. substantiam
 et in se distinguit, aequaliter potest systemum D. hinc estibem crebat.
 P: Diversa in genere mundi, sic in invenit et estibem ipsius subiecti

subsistenter creato. & sine subsistenter creata datur recte. In
generis id, a qua estia id est distinguere pars ex genere eius
nam estiam creatam, & non habet creatum subsistentiam.

Quodlibet 2^o. **V**erbum diuinum non est
creare & estiam creatam singuliter, pars tamen dicis quod estat de
Cuncto & creatam humanitatem, seu creatam & ad dominacionem
singuliter regens estia non solus sed supraest ipsius & de
Cuncto creatam, & non habet estiam creatam subsistentiam. Quod est
estiam supraest; & postea estia supraest ex estia non, & ex estia
subsistentia.

Quodlibet 3^o. **D**ystem Domini dicitur
Virginis eo quod a Virgine accipit & generatorem estiam unionem
in membris suis (in prioritate vero) superundante unitate deo:
ut si unio illa habet estiam diuinam, Virgo sanctissima non poter-
ebat in Olymbo, regiam non diuinebatur Mater illius.

Quodlibet 4^o. **A**rg. in proportionice Thomistorum ex
eo quod non humana figura dicitur subsistenter & subsistentiam Divina ut
humana non est distinguenda a deuina non: q. atque ex eo quod non
estat & estiam sua indistinctam ab ipsa sua, & sequitur quod a distingui
ab ea dicitur. Ita secundo circa regulam estiam non estat nisi
at supponimus in natura propriis virtute non distinguere ab estia
quoniam estat: q. si estat & estiam sua, sequitur non distinguere obiectum
q. Ita estiam sua est virtute distinguere propria: q. non nisi sua
in natura virtute non distinguere: at in natura estat subsistenter & subsistentia

Vero distinguere ab illa reatu: ut et extra distinguitur anima
Divina, cum subsistencia Divina non distinguitur.

G. m. Extra in creatura distinguitur ex ratione
ab efficiendo: g. poterit effici extra creaturam alienam: g. non s. p.
estiam fieri. Ibo l. am. istam ideo non potest subsistere substantiam
divinam, t. distinguenda ad substantia ex ratione rei: g. si extra ex ratione
rei distinguenda ab effici poterit effici creaturam alienam estere: g.
non estiam fieri. P. regando ergo extra in possibilius nulla esse
distinguenda ab effici potest: extra actualiter nullo modo discriminalis
ab effici actualiter ut ostendamus hoc t. id sunt idem fieri?
selbum patet inveniuntur. Extra uero siue effici actualiter distin-
guenda ab extra. siue effici possibili, ut res in actu a se ipse potest di-
stinguenda res in posse. Vn. negabo l. extra cuius potest ratione dicatur
sicut cum in me l. requestur hinc duas extra, t. prima illius sit in
separabilis, semper exteriorum ab illa distincta, non potest talis non ex
tene creaturam alienam, t. divinam: g. affectione poterit extra
creaturn fieri.

F. m. l. dicitur. assumpta fuit ex exter-
tione Dei; g. potest distinguere extra creaturam, t. prima non potest: g. ab
ille ex ratione rei distinguenda. Huius a Thomistam dicitur, t. nisi
dicitur. De exempla 2. ad substantiam Verbi, g. et potest assumi
ad extram Dei. P. regando ergo De eius gloriam scilicet ante ne-
gat extra, g. assumptio, seu unio assumptiva effici potest sub
ter illius. T. etiam in sua extra: cum non ista mutatio non fiat
in substantia Verbi, sed in ipsa humanitate ut in subiecto rei. capi-

rib^{is} ipsa humana est et subtilis unio, sicut sup-
rib^{is} ad nunc figuram exteriorum galii mis^{er} a unio in huma-
nitatis. Unde implicat asumi matrem ^{am} a exteriori. et hoc imp-
licat asumi materiam ^{am} a exteriori. pot. et non intelligi auctoribus
sine substantia q^{uod} sic intelligi debet ex ea ut sine causa q^{uod} si
intelligi debet non ergo.

Sm. Tertium in via l. existit q^{uod}
spiritum exteriorum n^{on} faciat anima p^{ro}p^{ri}e cum fia: id hoc est in
esse plenum: q^{uod} n^{on} existit p^{ro}p^{ri}a exterior. Ibo Mai. illius
in illa superioritate est accidentalis. id p^{ro}p^{ri}ionem accidentalem habet
unum fia: q^{uod} est Ibo Mai. et hoc unus substantialis in
aliquo dico sic q^{uod} unus substantialis ad eam existit alterius, enda-
ctus. et existit fia regt unum p^{ro}p^{ri}e, regta regt p^{ro}p^{ri}ianum
paniorum substantiale: q^{uod} si via sit spiritum exteriorum habet uni-
onem accidentalem, id est inde legitur n^{on} fia regt unum p^{ro}p^{ri}e cum fia

Degando Mai. ad illius plasmam rego
et maiorem, ad istius plasmam rego etiam. pot. et fia regt unum p^{ro}p^{ri}e
de duabus existentiis incompletis, sicut fit ex duas existentias in
iuncti: nemo. et iunctiarum insufficiens ex eis in se fia
in iuncti fia regt unam p^{ro}p^{ri}am fia: plenum humantatis: q^{uod}
pot. ex duas existentiis in iuncti g^{ra}duum una h^{ab}et et
fia altera ut fia regt unum p^{ro}p^{ri}e, et sic fit ex n^{on} fia ex
iunctis in iuncti.

Caput 2^m.

Prius substantialis sit causa.

Sagmo 1^m. duci secum substantiam & hanc esse unam in anno 1383 posito
Anglicum, in 1396, unum prestitum cum me, ut discribatur ex parte
huius physici in anachoritico legemur. Sagmo 2^m. secum substantiam
se posse ad fieri substantium suorum & corporalium & corporalem esse & quod
ad eum ipsius substantia sit corporalis.

Postea si substantialis sit causa.

lati discussio fuit hoc q^o arabis supra in hoc l^o trae. q^o 3. cap. 2.
ita 2^o. d^o illius solutio expositio ergo. II. cap. 2. nō 4. q^o 3. subi-
cipit. Physic reg. Ita scilicet in 2. discr. 12. q^o 2. Suariv.
diss. 13. sectio 8. nō 20. D^o Phys. 27. sect. 2. nō 4. Usque ad 1^o p^o Phys.
17. nō 19. Rubriv. 2^o Phys. nō 8. q^o 2. nō 12. Mortifico
in calore si pincij physiologi q^o 1. Theologia nō 15. Inductio
diss. phys. nō 102. q^o 1. q^o si non pincerat anima et ait pincij
animaret eis ities fieri & perire. q^o solum deinceps informare lati-
tia ipsa desiderat ad d^o adiutorum ratiō fieri, ratiō ēcū ratiō pinceret. id
huc ab horum d^o istra ratione auctoritate multo in his secundum subin-
1^m. certiori variable: q^o d^o illud ex j. reg. q^o 1. Co regulam q^o fieri
pinceret in fine d^o sursum ad aliquid eis secundante tali cū nō fiat pincer-
ere: q^o si nō pinceret sili nō fieri, ratiō fieri, nō nesciret: q^o
hinc fieri nescire, nescire nō fieri.